
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

  

 

 

LUDOTECA DE VERANO GUADALQUIVIR 2024 

DELEGACION DE IGUALDAD – PLAN CORRESPONSABLES 2023-24 

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVOS 

 

Finalizado el plazo de solicitud de inscripción de aspirantes a plazas en la 
Ludoteca de Verano Guadalquivir para los meses de Julio y Agosto de 2024, y el de 
aportación de documentación complementaria y aportación de documentación no 
presentada, se publica el Listado de aspirantes admitidos definitivos, conforme 
a la declaración de protección de datos aceptada, por quincenas y horarios. 

  Debido a incidencias externas en el procedimiento de licitación de la 
empresa adjudicataria del servicio de monitores que prestarán el servicio en la 
Ludoteca de Verano Guadalquivir 2024, y en cumplimiento de los plazos 
administrativos legalmente establecidos al efecto, se retrasará unos días el 
comienzo de la misma en la primera quincena del mes de Julio, estimado no antes 
del 8 de Julio de 2024, hasta que esté completado en su totalidad el procedimiento 
administrativo de adjudicación. El día exacto de comienzo efectivo será 
comunicado a través de la página web del Ayuntamiento de Sanlúcar de Bda., a la 
mayor brevedad posible. 

Lo que se comunica e informa, en Sanlúcar de Barrameda, a la fecha de la 
firma digital.  

 

El Jefe de la Unidad de Igualdad  

Fdo. Ignacio Herrera Castellanos.- 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

  

 

LISTADO ADMITIDOS 1º QUINCENA JULIO 2024 

Nº NOMBRE QUINCENA HORARIO 
1 PABLO GUILLEN ÁLVAREZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

2 ALEJANDRA HIDALGO SUMARIVA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

3 JOSÉ Mª HIDALGO SUMARIVA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

4 IAN GLAVEZ QUIROS Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 

5 KILIAN GALVEZ QUIROS Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 

6 DANIEL PRADOS SALGADO Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-15.00 

7 VALENTINA MARQUEZ BÁNCO Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-14.00 

8 JULIA BENAVENT CALERO Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 

9 JESUS GUTIERREZ ACOSTA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

10 JONATHAN DAZA URRA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

11 NACHO GARCÍA MERINO Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

12 LOLA SOLA VIDAL Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

13 CRISTINA MENDOZA PULIDO Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

14 LOLA URRA MACEAS Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

15 JAVIER URRA MACEAS Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

16 MARÍA RODRÍGUEZ CORTÉS Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

17 CARLOTA JEREZ ODERO Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

18 JULIETA JEREZ ODERO Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

19 MARIO LÓPEZ ARIZA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-15.00 

20 JUAN LUÍS LÓPEZ ARIZA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-15.00 

21 CLAUDIA ODERO RODRÍGUEZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

22 OLIVER GONZÁLEZ CÁCERES Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

23 PAULA GONZÁLEZ URRA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

24 PAULA ROLDÁN GALVEZ Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 

25 MATEO RAPOSO PÉREZ Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 

26 RUBÉN JOSÉ DÍAZ SUARÉZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-15.00 

27 MIGUEL ÁNGEL DUARTE PAYERO Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-14.00 

28 LEONARDO DUARTE PAYERO Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-14.00 

29 JIMENA PÉREZ SILVA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

30 ELIO GARCÍA GARCÍA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

31 MARINA SÁNCHEZ GONZÁLEZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

32 ELENA OTERO GONZÁLEZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

33 MARÍA DORADO PÉREZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

34 DANIEL DORADO PÉREZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

35 JULIA IBÁÑEZ SÁNCHEZ Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

36 ANA IBÁÑEZ SÁNCHEZ  Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 

37 ANA PÉREZ GARCÍA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

38 JESÚS MANUEL PÉREZ GARCÍA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

39 JOSÉ ANTONIO PÉREZ GARCÍA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

40 HUGO SILVA DURAN Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

41 ANDREA RAPOSO MACIAS   Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

42 CARMEN PULIDO RGUEZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

43 MARÍA RODRÍGUEZ LÓPEZ Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 

44 ALEJANDRO ZAMBRANO RAMIREZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

45 MARCOS RODRÍGUEZ ALFONSECA Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-14.00 

46 DANIEL BUZÓN LUQUE Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

47 SOFIA GONZÁLEZ NAVARRA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-15.00 

48 NOA GARCÍA LÓPEZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

49 ALEJANDRO MARTÍNEZ MARTÍNEZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

50 ROBERTO BERNAL MARÍN Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 

51 CANDELA BERNAL MARÍN Del XX/07/24 al 16/07/24 7.30-15.00 

52 LOLA REY GAMIZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

53 MATEO REY GAMIZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

54 PABLO BERNAL PALACIOS Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

55 LUCÍA RINCÓN FERNÁNDEZ  Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-15.00 

56 VICTORIA RINCÓN FERNÁNDEZ  Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-15.00 

57 AXEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

58 MARTA VIDAL COLÓN Del XX/07/24 al 16/07/24 09-14.00 

59 GONZÁLO VIDAL COLÓN Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

60 JOSÉ LUIS DORADO ÁVILA Del XX/07/24 al 16/07/24 9.00-14.00 

 

 

LISTADO ADMITIDOS 2º QUINCENA JULIO 2024 

Nº NOMBRE QUINCENA HORARIO 
1 PABLO GUILLEN ÁLVAREZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

2 ALEJANDRA HIDALGO SUMARIVA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

3 JOSÉ Mª HIDALGO SUMARIVA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

4 IAN GLAVEZ QUIROS Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

5 KILIAN GALVEZ QUIROS Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

6 DANIEL PRADOS SALGADO Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-15.00 

7 VALENTINA MARQUEZ BÁNCO Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-14.00 

8 JULIA BENAVENT CALERO Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

9 JESUS GUTIERREZ ACOSTA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

10 JONATHAN DAZA URRA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

11 NACHO GARCÍA MERINO Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

12 LOLA SOLA VIDAL Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

13 CRISTINA MENDOZA PULIDO Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

14 LOLA URRA MACEAS Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

15 JAVIER URRA MACEAS Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

16 MARÍA RODRÍGUEZ CORTÉS Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

17 CARLOTA JEREZ ODERO Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

18 JULIETA JEREZ ODERO Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

19 MARIO LÓPEZ ARIZA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-15.00 

20 JUAN LUÍS LÓPEZ ARIZA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-15.00 

21 CLAUDIA ODERO RODRÍGUEZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

22 OLIVER GONZÁLEZ CÁCERES Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

23 PAULA GONZÁLEZ URRA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

24 PAULA ROLDÁN GALVEZ Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

25 MATEO RAPOSO PÉREZ Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

26 RUBÉN JOSÉ DÍAZ SUARÉZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-15.00 

27 MIGUEL ÁNGEL DUARTE PAYERO Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-14.00 

28 LEONARDO DUARTE PAYERO Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-14.00 

29 JIMENA PÉREZ SILVA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

30 ELIO GARCÍA GARCÍA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

31 MARINA SÁNCHEZ GONZÁLEZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

32 ELENA OTERO GONZÁLEZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

33 MARÍA DORADO PÉREZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

34 DANIEL DORADO PÉREZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

35 JULIA IBÁÑEZ SÁNCHEZ Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

36 ANA IBÁÑEZ SÁNCHEZ  Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

37 ANA PÉREZ GARCÍA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

38 JESÚS MANUEL PÉREZ GARCÍA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

39 JOSÉ ANTONIO PÉREZ GARCÍA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

40 HUGO SILVA DURAN Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

41 CARMEN PULIDO RGUEZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

42 MARÍA RODRÍGUEZ LÓPEZ Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

43 ALEJANDRO ZAMBRANO RAMIREZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

44 SOFIA GONZÁLEZ NAVARRA Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-15.00 

45 NOA GARCÍA LÓPEZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

46 ALEJANDRO MARTÍNEZ MARTÍNEZ Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

47 ROBERTO BERNAL MARÍN Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

48 CANDELA BERNAL MARÍN Del 17/07/24 al 31/07/24 7.30-15.00 

49 PABLO BERNAL PALACIOS Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

50 ANA V. MOLINA LARGO Del 17/07/24 al 31/07/24 9.00-14.00 

 

 

LISTADO ADMITIDOS 3º QUINCENA - AGOSTO 2024 

Nº NOMBRE QUINCENA HORARIO 
1 PABLO GUILLEN ÁLVAREZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

2 ALEJANDRA HIDALGO SUMARIVA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

3 JOSÉ Mª HIDALGO SUMARIVA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

4 IAN GLAVEZ QUIROS Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-15.00 

5 KILIAN GALVEZ QUIROS Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-15.00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

6 DANIEL PRADOS SALGADO Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-15.00 

7 VALENTINA MARQUEZ BÁNCO Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-14.00 

8 JULIA BENAVENT CALERO Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-15.00 

9 JESUS GUTIERREZ ACOSTA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

10 JONATHAN DAZA URRA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

11 NACHO GARCÍA MERINO Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

12 LOLA SOLA VIDAL Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

13 CRISTINA MENDOZA PULIDO Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

14 LOLA URRA MACEAS Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

15 JAVIER URRA MACEAS Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

16 MARÍA RODRIGUEZ CORTÉS Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

17 CARLOTA JEREZ ODERO Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

18 JULIETA JEREZ ODERO Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

19 MARIO LÓPEZ ARIZA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-15.00 

20 JUAN LUÍS LÓPEZ ARIZA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-15.00 

21 CLAUDIA ODERO RODRÍGUEZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

22 OLIVER GONZÁLEZ CÁCERES Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

23 PAULA GONZÁLEZ URRA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

24 PAULA ROLDÁN GALVEZ Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-15.00 

25 MATEO RAPOSO PÉREZ Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-15.00 

26 RUBÉN JOSÉ DÍAZ SUARÉZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-15.00 

27 MIGUEL ÁNGEL DUARTE PAYERO Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-14.00 

28 LEONARDO DUARTE PAYERO Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-14.00 

29 JIMENA PÉREZ SILVA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

30 ELIO GARCÍA GARCÍA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

31 MARINA SÁNCHEZ GONZÁLEZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

32 ELENA OTERO GONZÁLEZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

33 MARÍA DORADO PÉREZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

34 DANIEL DORADO PÉREZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

35 JULIA IBÁÑEZ SÁNCHEZ Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-15.00 

36 ANA IBÁÑEZ SÁNCHEZ  Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-15.00 

37 ANA PÉREZ GARCÍA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

38 JESÚS MANUEL PÉREZ GARCÍA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

39 JOSÉ ANTONIO PÉREZ GARCÍA Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

40 HUGO SILVA DURAN Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

41 ANDREA RAPOSO MACIAS   Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

42 MARCOS ROGUEZ ALFONSECA Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-14.00 

43 DANIEL BUZÓN LUQUE Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

44 LOLA REY GAMIZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

45 MATEO REY GAMIZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

46 LUCÍA RINCÓN FERNÁNDEZ  Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-15.00 

47 VICTORIA RINCÓN FERNÁNDEZ  Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-15.00 

48 AXEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

49 MARTA VIDAL COLÓN Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

50 GONZÁLO VIDAL COLÓN Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

51 ROCÍO RODRÍGUEZ RGUEZ Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-15.00 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

52 ALEJANDRO FUENTES CORONEL Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

53 ELOY FUENTES CORONEL Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

54 ALICIA BARBA GÓMEZ Del 01/08/24 al 14/08/24 7.30-14.00 

55 MARÍA MELLADO HERNÁNDEZ  Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-15.00 

56 SALVADOR MELLADO HERNÁDEZ Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-15.00 

57 ALEJANDRO RDGUEZ CUADRADO Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

58 LUCÍA RODRÍGUEZ CUADRADO Del 01/08/24 al 14/08/24 9.00-14.00 

 

 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

.Lista: 720173 TD99.08 - LISTADO ADMITIDOS DEFINITIVOS Ludoteca
Verano Guadalquivir 180624 18062024

Código para validación: 5KL3D-05IVJ-AS0H4
Página 6 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- JOSE IGNACIO HERRERA CASTELLANOS, Jefe de Servicio Igualdad, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 18/06/2024 09:41

FIRMADO
18/06/2024 09:41

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
20

17
3 

5K
L3

D
-0

5I
V

J-
A

S
0H

4 
A

2D
12

89
09

F
88

F
0B

E
D

55
4C

A
00

32
B

D
36

9D
23

21
29

7F
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?




